[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2021

                           №    279
г. Зуевка
Об утверждении муниципальной  программы

 «Организация культурно - досугового

обслуживания населения Зуевского городского поселения »
на 2022-2030 годы
В соответствии с Уставом муниципального образования Зуевское городское поселение Зуевского района Кировской области, постановлением Администрации Зуевского городского поселения от  17.11.2020  № 315  «О разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Администрации Зуевского городского поселения», Администрация  Зуевского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Организация культурно - досугового обслуживания  населения Зуевского городского поселения» на 2022-2031  годы (далее – муниципальная программа).  Прилагается.
        2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       3.Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством с 01.01.2022 года и подлежит обнародованию.
Глава  Администрации

Зуевского городского поселения              А.Н.Родыгин